
Sube tus fotos y etiquétanos           @noa_boutique_hotel   #qomobynoa

HUEVOS A SU MANERA Revueltos, fritos o pochados acompañados de pan
blanco o integral y ensalada con tomate cherry

DESAYUNO 

AGUACATE, tomate seco, albahaca y queso de O’Cebreiro servido en tostada de
pan integral

TORTILLA FRANCESA a su gusto, pan blanco o integral, ensalada y tomate cherry

JAMÓN IBÉRICO, tomate fresco, aceite de oliva virgen y pan blanco

YOGUR, frutas de temporada y granola ecológica

TORTITAS, compota de frutos rojos y queso fresco gallego

TORTILLA FRANCESA, jamón ibérico, tomate fresco y aceite de oliva

BOLLERÍA

Croissant de mantequilla
Napolitana de choco
Napolitana de crema

AÑADE A TU PLATO...

Beicon
Chorizo asado
Chorizo criollo
Patatas asadas
Huevo

Zumo de manzana ecológico

HOT

Espresso
Double espresso
Americano
Cortado
Latte
Capuccino

Hot Chocolate
Té & Infusiones

TOSTA DE PAVO, pan integral, mayo de hierbas, fresas y rúcula

TOSTA DE SERRANO, tomate fresco y aceite de oliva

SALMÓN AHUMADO y guacamole en tostada con tomate en brunoisse y
frambuesas

QUESO FRESCO con membrillo, nueces, jamón cocido y aceite de oliva virgen

7,00 €

Tostada y mermelada

Salmón ahumado
Aguacate (Guacamole)

Leche - Soja, avena, sin lactosa

10,00 €

6,50 €

12,00 €

6,50 €

9,00 €

10,00 €

14,00 €

6,50 €

13,00 €

6,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €

Pavo

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
5,00 €
3,50 €
4,00 €

ZUMOS

Zumo de naranja exprimido
Zumo de tomate ecológico

3,50 €
3,00 €

2,00 €
2,10 €

2,00 €
2,00 €
2,15 €

3,00 €

2,00 €
3,00 €

4,50 €

+0,20 €

Café irlandés
Carajillo 3,20 €

Todas las tostas se servirán con ensalada y tomate cherry

PLATOS

3,00 €


