

DESAYUNO

QOMO
BY NOA

PLATOS

YOGUR , frutas de temporada y granola ecológica	7,00 €
HUEVOS A SU MANERA Revueltos, fritos o pochados acompañados de pan blanco o integral y ensalada con tomate cherry	10,00 €
AGUACATE , tomate seco, albahaca y queso de O'Cebreiro servido en tostada de pan integral	6,50 €
TORTILLA FRANCESA a su gusto, pan blanco o integral, ensalada y tomate cherry	12,00 €
TOSTA DE PAVO , pan integral, mayo de hierbas, fresas y rúcula	6,50 €
TORTITAS , compota de frutos rojos y queso fresco gallego	9,00 €
JAMÓN IBÉRICO , tomate fresco, aceite de oliva virgen y pan blanco	10,00 €
TORTILLA FRANCESA , jamón ibérico, tomate fresco y aceite de oliva	14,00 €
TOSTA DE SERRANO , tomate fresco y aceite de oliva	6,50 €
SALMÓN AHUMADO y guacamole en tostada con tomate en brunoisse y framboesas	13,00 €
QUESO FRESCO con membrillo, nueces, jamón cocido y aceite de oliva virgen	6,50 €

Todas las tostas se servirán con ensalada y tomate cherry

BOLLERÍA

Croissant de mantequilla	3,50 €
Napolitana de choco	3,50 €
Napolitana de crema	3,50 €
Tostada y mermelada	4,50 €

AÑADE A TU PLATO...

Beicon	3,50 €
Chorizo asado	3,50 €
Chorizo criollo	3,50 €
Patatas asadas	3,50 €
Huevo	5,00 €
Salmón ahumado	5,00 €
Aguacate (Guacamole)	3,50 €
Pavo	4,00 €

HOT

Espresso	2,00 €
Double espresso	2,10 €
Americano	2,00 €
Cortado	2,00 €
Latte	2,15 €
Capuccino	3,00 €
Café irlandés	4,50 €
Carajillo	3,20 €
Hot Chocolate	2,00 €
Té & Infusiones	3,00 €
Leche - Soja, avena, sin lactosa	+0,20 €

ZUMOS

Zumo de naranja exprimido	3,50 €
Zumo de tomate ecológico	3,00 €
Zumo de manzana ecológico	3,00 €